REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE-KONTROLLIT’JE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. G800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e
 pdsurives. t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. :
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| AUTORIZIM
' * PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia

Daniela . Sali -
. Funksioni e
Gjyqtare: %

Inshtuczomdhea
 (ijakata e Rrethit Gjygesor Elbasan
Data e emérim =
- funksienin g€ kryen
' 01.11.2003

N&é bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe t&
fémijéve madhoré. g

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument  NénshKrir
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. oy
Y




REPUBLIKA E SHQIPERISE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE

" PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Kursime nga paga ime dhe e bashkeshortit per vitin 2011.. Leke

600.000(gjashteqindmije)

~| Lerhegje te ardhurash, nga llogaria rrjedhese ¢ pages se | Leke
bashkeshortit nga B.K.T tetor 2011

600.000(gjashtegindmije)

| shumen 700.000 Leke. Burimi i krijimit kursime nga paga

Kontrate kapari, lidhur ne vitin 2011, per blerje banese, ne | 700.000(shtateqindmije)Leke.
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"N"e'sé"kyg;fp__r_mAat éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

ndér vite.
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Té plotesoher nga zyriari
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“Periodik jetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PAbURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
. » 7 NE VEPRIMTARI
Pl | PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Te ardhura nga paga per vitin 2011

TR

648.772 Leke(gjashteqind e
dyzete e tetemiije e
shtateqind e shtatedhjete e
dy). Keto te ardhura
486.420(katergind e
tetedhjete e gjatemije e
katergind e njezet) Leke,
perbejne te ardhura nga leja e
lindjes dhe 162.352
Leke(njeqind e g]ashtedhjete
e dymije e treqind e
pesedhjete e dy) te ardhura te
paguara nga Institucioni per
muajt Tetor, Nentor, Dhjetor
2011.

Te ardkura te krijuara nga paga e bashkeshortit, per vitin 2011

1.079.270 Leke(njemilion e
shtadhjete e nentemije e
dygind e shtatedhjete)
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Nése ky format €shtg i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t€ tij.
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18 plotésohel nga zyriari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

I DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q¢

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
~ meparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
“dektarimit.

Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n¢ fleten nr.6, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam detyrime *

vrﬂ".'\_, i
Ry

A

e
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@ DEKLARATE _[Nr. Indeksi[2011

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

E INTERESAVE PRIVATE i

n.:)‘)&i g £l
E pjesétaréve té familjes qé mbartm detyrimin pér deklarim né baze té nenit 22 té Ligjit

nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.20053 pér pasurité gé

" disponojné vecmas nga ¢do anétar i fanriljes.

Shtétasi/sja Bledar Jace Kasmi , bashkéshort/e  [J
Emér, atési, mbiemér fémijé.madhoré sé bashku me prindérit ]
féemijé madhoré té ndaré nga prindérit [

7t evsubjektit Daniela Sali Shirka.
Emér, atési, mbiemér, funksion

2 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

— = Autorizoj:

SR <3 R «

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné

- né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.
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Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kéré  KIREL VL enspyriml L
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé i i il i
qé nuk éshié e vérteté :
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® s : REPUBLIKA E SHQIPERISE
" "INSPEKTORATI I LARTE § DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE |
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME
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Kursime nga paga ime dhe e bashkeshortes per vitin 2011. 600.000(gjashteqindmije)

Leke

UV e, h -

600.000(gjashtégindmije)
Terhegje te ardhurash, nga llogaria rrjedhese e pages ne | Leke
B.K.T, ne muajin Tetor 2011 -
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Kontrate kapari, lidhur ne vitin 2011, per blerje banese, ne | 700.000(shtategindmije)leke.

shumen 700.000 Leke.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje & tij
e ;‘iféﬁzﬁaﬁ&gig@,pjesémri#‘,fém';fyes e paswri vegmnas “PeriodikVietor™ 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né& vepriimtari private dhe/ose publike me g&ilim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose

l jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa

’ “-dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t&.deklarohen t& drejtat ¢

pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisg, té cﬂat jang realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhj etor t€ vitit t§ deklarumt .

ardhura
e e

ku jané sig

urave te kn;nara,

L 079 270 Leke(njemlllen e shtadhjete g
e nentemije e dyqind e shtatedhjete)

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

. be&?ifﬁét financiare ndaj personeive juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin € tyre.
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eil:mm e detyrim
. né valute, da

huma e shiyer n

endja e detyrimit te
eklamm i mépa

tur pa shiyer deri o

;deklanmnt -
o me shifra dhe me
_interes), koh&zgjatjen (x na,};!vm) dhe késti a

o4 115 s, sicos [ -« e 1512011, v

',nc ipa I+mteres -
.000.000 (dy milion) Leke

blerje banese,
3 Hua man'_]e vellait I_ne Nentor te vitit 2011 1:800.000(peseqindmije) Leke
Hua marrje ve]ian_ ne Nentor te vmt 2011 per 500.000{peseqindmije) Leke
| bleriebanese, "~ %
Hua marrje vjerrit S_ne Nentor fe vitit 2011 per 300.000(peseqgindmije) Leke

. ,«WiL bler %egl:anese .

Emri, Mbiemri, Négshl

Bledar Kasm:@)’

T¢ plotesohet nga plesdrari 1 familjes e prosuri veginas “Periodil Vietor™ 12
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